
DĚTSKÉ FÓRUM 

25. 10. 2016, Věžnice 

 

Děti vytvářely pocitovou mapu. 

Srdíčkem označovaly místa, která 

mají rádi a kde se cítí dobře: 

Modrým kolečkem pak místa, kde 

je třeba něco řešit, tedy upravit 

nebo vybudovat. 

 
 

 

 

 

 

 V rámci společné 

diskuse děti navrhovaly 

problémy a příležitosti, 

které pak facilitátorka 

M. Vencovská zapsala 

na velký flipchartový 

papír. 



DĚTSKÉ FÓRUM, 25. 10. 2016, Věžnice 

 

Děti pomocí zelených hlasovacích 

lístků označily problémy nebo 

příležitosti, které jsou pro ně 

nejdůležitější a které by se dle jejich 

názoru měly řešit.  

Nejvíce nápadů k řešení měly děti 

v oblasti školy. 

Výsledky dětského fóra budou 

představeny na Veřejném fóru, které 

se koná také 25. 10. 2016 (od 18:00) 

 

Nakonec proběhlo vyhodnocení: 

1. Nová tělocvična 

2. Postavit rozhlednu 

3. - 5. místo: 

• Nové prvky na dětském hřišti 

• Bezbariérová škola (výtah) 

• U silnice dát ceduli „Pozor děti“ 

 

 
  

 



DĚTSKÉ FÓRUM,  

                       25. 10. 2016, Věžnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná část dětského fóra pak proběhla ve 

hravém duchu. Děti plnily na stanovištích 

úkoly na téma příroda a doprava. Nakonec 

všechny děti dostaly sladkou odměnu. 

 

 

 

Dětské fórum proběhlo v rámci 

realizace projektu MA21 v Obci 

Věžnice, který je podpořen 

Krajem Vysočina. 


